
  

 

 

 

ZP.271.1.4.2021                                                                          Sucha Beskidzka 23.08.2021 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej, w imieniu Zamawiającego                        
– Gminy Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Realizacja przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach programu STOP 
SMOG – etap II”, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, wpłynęły 
następujące oferty: 
 
 
 

Część zamówienia 

Kwota brutto 
podana przed 

otwarciem 
ofert 

OFERTA NR 1 
 
 
 

Hermanos Sp. z o.o. 
ul. Szlak 77/222 
31-153 Kraków 

OFERTA NR 2 
 

MCE Małopolskie Centrum 
Ekologiczne Sławomir Migdałek, 

Piotr Kozłowski s.c.  
Klecza Dolna 15A 

34-124 Klecza Górna 
 

1 
(ul. Świerkowa 30) 

 

65 000,00 zł --- 
cena brutto: 75 369,85 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
2 

(ul. Stroma 16) 
 

67 500,00 zł --- 
cena brutto: 76 220,89 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
3 

(ul. Leśna 1) 
 

58 000,00 zł 
cena brutto: 57 800,00 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

cena brutto: 65 363,65 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
4 

(ul. Leśna 9) 
 

59 500,00 zł --- 
cena brutto: 62 270,74 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
5 

(ul. Błądzonka 180) 
 

53 500,00 zł 
cena brutto: 53 300,00 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

cena brutto: 59 227,73 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
6 

(ul. Poziomkowa 23) 
 

65 000,00 zł --- 
cena brutto: 71 422,45 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
7 

(ul. Górska 58) 
 

69 000,00 zł 
cena brutto: 68 800,00 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

cena brutto: 74 103,33 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
8 

(ul. Piłsudskiego 51/2) 
 

53 500,00 zł --- 
cena brutto: 61 201,76 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
9 

(ul. Przemysłowa 6) 
 

66 000,00 zł --- 
cena brutto: 59 562,00 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 36 miesięcy 



   

 

 

 
10 

(ul. Nad Stawami 14A) 
 

66 500,00 zł 
cena brutto: 66 300,00 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

cena brutto: 94 404,55 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 
 
 
 

 
 
 
                                                                                Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 
 
                                                                                             Stanisław Lichosyt 
 

 

 

DATA WYTWORZENIA DOKUMENTU: 2021-08-23 12:54:32 


